
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 4 – 29. 2. 2008

74

Na podlagi 82. člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Ur. l. RS, štev. 16/2007 – UPB5) in 6. 
ter 15. člena Statuta Občine Muta (MUV, št. 29/2007 – UPB1), 
je občinski svet Občine Muta na svoji 12. redni seji, dne 21. 
februarja 2008 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojno izobraževalnega zavoda OŠ Muta

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega za-

voda OŠ Muta (MUV, štev. 22/96, 3/97, 13/98, 30/99, 17705 in 
31/07) se v 40. členu doda nov drugi odstavek, ki se glasi:

(2) Sorazmerni del sredstev za pokrivanje materialnih stro-
škov dela v enoti s prilagojenim programom so dolžne zagota-
vljati vse občine, katerih občani se izobražujejo v programu te 
enote. Sofinanciranje se uredi s pogodbami med ustanoviteljico 
in zavezanimi občinami.

Dosedanji 2., 3. in 4. odstavek postanejo 3., 4. in 5. odsta-
vek.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 00702-2/2008 Župan občine Muta
Datum: 21. februar 2008 Boris Kralj, s. r.


